
 

 

UCHWAŁA NR L/417/18 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/406/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 4 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu  

Miasta Konstantynowa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 123 Statutu Miasta Konstantynowa 

Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 20 kwietnia 2018 r. poz. 2419), Rada 

Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIX/406/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego – wprowadza następujące zmia-

ny: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: „zasady i tryb działania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;””; 

2) w § 1 uchyla pkt 5; 

3) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "zasady tworzenia i tryb działania klubów 

radnych w Radzie"”; 

4) w § 1 uchyla pkt 7; 

5) § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: "§ 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W razie nieobecności Przewodniczące-

go czynności określone w ust. 1 wykonuje I Wiceprzewodniczący Rady, a w razie jego nieobecności II Wi-

ceprzewodniczący”"; 

6) § 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie: „§ 38 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Przewodniczący Rady może udzielić 

głosu osobie niebędącej radnym, w tym publiczności"”; 

7) § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 5974



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5974


